PORTARIA CCET/UFOB N° 183, DE 25 DE JANEIRO DE 2022

HOMOLOGA a composição da Comissão Examinadora do Processo Seletivo para contratação de docente por tempo determinado para a área de Química Geral Experimental/Fundamentos de Química Geral Experimental, conforme item 1.2 do Edital Interno n. 02/2022 – CCET.

O DIRETOR DO CENTRO DAS CIÊNCIAS EXATAS E DAS TECNOLOGIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pela portaria nº 81, de 26 de abril de 2019, publicada no Diário Oficial da União nº 81 de 29 de abril de 2019, seção 2, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Edital UFOB nº 39/2021 de convocação para contratação de docente por tempo determinado, publicado no D.O.U. pág.115, Seção 3, de 30/12/2021,

Considerando o Edital Interno n. 02/2022 – CCET do Processo Seletivo para contratação de docente por tempo determinado para a área de Química Geral Experimental/Fundamentos de Química Geral Experimental,

Considerando as deliberações da 3ª Reunião Extraordinária do Conselho Diretor do CCET, realizada em 24/01/2022, **resolve**:

Art. 1º DESIGNAR Dannuza Dias Cavalcante, matrícula SIAPE n. 1157761 (UFOB)- Presidente, Dayton Fernando Padim, matrícula SIAPE n. 1788685 (UFOB) e Maria Antonieta Pereira de Almeida Santiago, matrícula SIAPE n. 1735282 (IFBA), para atuarem como membros titulares, e Mayara Soares de Melo, matrícula SIAPE n. 1184744, para atuar como suplente da Comissão Examinadora da Seleção de Docente por Tempo Determinado do CCET.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias Gabinete da Direção

> Valdeilson Souza Braga Diretor do Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias